



Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy materiałów biurowych - nr sprawy 2/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 12-03-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

**Pytanie 1**

„Dzień Dobry, Przygotowuję dla państwa wycenę oferty przetargowej. Chciałbym się dowiedzieć czy zapis przy segregatorach: -3 lata gwarancji. Jest konieczny? Czy dwa lata gwarancji będą niewystarczające? Z góry dziękuję za odpowiedź.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku dostawy segregatorów wystarczająca będzie 2 letnia gwarancja.

**Pytanie 2**

„Dzień dobry .Proszę o doprecyzowanie ilości w poz 7. Wycenić mamy 50szt pojedynczej koperty, czy 50op po50szt.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w poz. 7 Koperta C6 biała (typ I) należy wycenić 50 sztuk kopert.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.